
En potent serum med en unik kombination af 15% C-vitamin og 2% PHA, som 
beskytter, styrker og fornyer huden. Produktet indeholder desuden antioxidanten 
Feverfew. Kombinationen af disse antioxidanter hjælper huden med at modstå 
påvirkning udefra og oxidativ stress. Sammensætningen bidrager også med 
en udjævnende effekt på hyperpigmenteringer. C-vitamin har desuden en 
hæmmende effekt på enzymet tyrosinase, som er et vigtigt element i melanin-
syntesen. Dermed modvirkes også forekomsten af nye pletter. C-vitamin har også 
effekt på kollagensyntesen, hvilket hjælper til med at opnå forbedret spændstig-
hed og volumen. 

Kombinationen med PHA gør denne serum unik på sit felt og tilfører huden 
yderligere gunstige egenskaber som øget cellefornyelse samt barrierestyrkende 
og eksfolierende effekter. Eksfolieringen hjælper til med at optimere tilførslen af 
C-vitamin. 

Denne serums lette sammensætning optages af huden og efterlader en behageligt 
genfugtet følelse på huden. Produktet er testet på alle hudtyper og hudtoner, er 
ikke-irritativt og derfor egnet til alle. Det er den perfekte løsning til brugere, som 
ønsker at opnå en jævnere hudtone og samtidig vil beskytte huden med påvirk-
ning udefra. 

Produkter med C-vitamin er tilbøjelige til at blive mørkere i farven efter åbning. 
Dette har ikke nogen indvirkning på produktets effekt. 

Indhold:
•	 15 % L-ascorbic Acid – C-vitamin, som gør hudtonen jævnere og også påvirker 		
	 kollagensyntesen. 
•	 2% PHA (glukonolakton) – en kraftfuld antioxidant, som ligeledes stimulerer 
	 cellefornyelsen, styrker hudens beskyttende barriere og genfugter huden.
•	 1% Feverfew – et planteekstrakt, som har antioxiderende effekt og hjælper 		
	 hudens naturligt forekommende forsvar mod frie radikaler. Det er påvist, at 		
	 ekstraktet aktiverer hudens egen reparationsevne i forhold til celleskader, som 		
	 skyldes UV-stråling. 
•	 Grøn te – en antioxidant, som også har vist sig at forstærke C-vitaminets effekt. 

Anvendelse:
Påfør ca. 2-3 dråber på ansigt og halsparti ved hjælp af pipetten. Efterfølges af 
en tilpasset dagcreme. Denne serum er til brug om dagen og kan med fordel 
kombineres med de øvrige produkter i Enlighten-serien. For at få et optimal 
resultat anbefales Enlighten Illuminating Serum om aftenen. 

Ingredienser: 
Propanediol, Aqua/Water/Eau, Ascorbic Acid, Gluconolactone, Citric Acid, 
Epigallocatechin Gallate, Chrysanthemum Parthenium (Feverfew) Flower/Leaf/
Stem Juice, Pentylene Glycol, Sodium Metabisulfite, Sodium Hydroxide, Caprylyl 
Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol.
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ENLIGHTEN 
15% VITAMIN C + PHA SERUM
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